09:45 Uhr

11:00 Uhr

14:00 Uhr
14:15 Uhr
14:30 Uhr
14:45 Uhr
15:00 Uhr
15:15 Uhr
15:30 Uhr
15:45 Uhr

16:00 Uhr

16:15 Uhr
16:30 Uhr
16:45 Uhr
17:00 Uhr
17:15 Uhr
17:30 Uhr
17:45 Uhr
18:00 Uhr
18:15 Uhr
18:30 Uhr
18:45 Uhr
19:00 Uhr
19:15 Uhr
19:30 Uhr
19:45 Uhr

20:00 Uhr

20:15 Uhr
20:30 Uhr
20:45 Uhr
21:00 Uhr
21:15 Uhr

21:30 Uhr

21:45 Uhr

22:00 Uhr

Montag

Rathaussaal

Dienstag

Gewdlbesaal

TanzFit Master
TanzFit Medium

Tanzkreis
Silber

Gewdlbesaal

Kursplan Tanzschule Jegella aktueller Stand

Freitag

Gewdlbesaal

Rathaussaal

TanzFit
Beginner

HipHop
Beginner

Tanzkreis

Tanzkreis

Silber

HipHop
Medium

TanzFit
Beginner

Linedance -
Medium Club

Tanzkreis
Goldstar

Samstag Sonntag

Gewolbesaal |Rathaussaal |Gewdlbesaal

Zeitfenster fir
Trauungen

Rathaussaal

Zeitfenster fiir
Kinder-
geburtstage

Linedance -
SCHNUPPER
KURS

Zeitfenster fiir diverse
Veranstaltungen
Eigene Veranstaltungen

Privatstunden

Gebuchte Veranstaltungen
Geburtstage

Hochzeiten

Firmenevents

Junggesellenenabschiede

Du hast Interesse und mochtest
mehr Informationen?

Sprich uns einfach an!

Tanzkreis
Goldstar




